
UCHWAŁA NR 18/762/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2019 r.  
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu  

 
Na podstawie § 11 statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu, nadanego uchwałą Nr XXXIII/788/09 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej 
Bibliotece Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu (z późn. zm.1) oraz art. 13  
ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115 i 730), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu w sprawie zmiany załącznika nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu („Wykaz Pionów, Jednostek Organizacyjnych i samodzielnych 
stanowisk Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu”), 
załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – 
Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu („Zakresy kompetencji Jednostek Organizacyjnych  
i samodzielnych stanowisk Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej  
w Toruniu”), załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu („Schemat struktury organizacyjnej 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu”) i załącznika  
nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu („Wykaz symboli Jednostek Organizacyjnych i samodzielnych 
stanowisk Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu”). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr XXIX/497/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 17 grudnia 2012 r., Nr XXXVIII/671/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2013 r.,  
Nr XLIII/736/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. oraz Nr XLVII/773/18 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. 


